【NEWS RELEASE】

報道機関各位

2011年 10月 30日

株式会社角川コンテンツゲート

BOOK☆WALKER 発のコミック誌発売のご案内

 拝啓 時下ますますご盛栄のことお喜び申し上げます。

このたび株式会社角川コンテンツゲート（本社：東京都千代田区 代表取締役社長：浜村

弘一）は女性向けコミック誌「コミック ゲートアッシュ」を立ち上げます。

つきましては貴社媒体にて掲載して頂きたく、プレスリリースをお送りいたします。ご多

忙のところ恐れ入りますが、お取り計らいのほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

フレッシュな新人漫画家達によるエネルギッシュな漫画雑誌。

「日本史上初！ 新人たちによる、パンチのきいた『漫画読みのための漫画誌』がついに登

場！！ コメディ、バトル、恋愛、食べ物ウンチク系といった多様な作品がてんこ盛り。出

版界に若手注目の執筆陣が大旋風を巻き起こす！ BL界で人気急上昇中の菊屋きく子や、さ

らに、『別冊マーガレット』デビューの桜庭ゆいが主夫漫画で登場。エンドレススピリチュ

アルホラー『ハイドラブルー』の縞野やえ。ナンセンスローテンションコメディの瀬戸口

みづき他、期待のド級ニューカマーがそろい踏み！！ 初回は、充実の 13大連載！！」

コミック ゲートアッシュ Vol.1

2011 年 10月 31 日 定価 630円（税込）

（A5判：ISBN:978-4-04-727637-6）

発行：株式会社エンターブレイン

発売：株式会社角川グループパブリッシング

「BOOK☆WALKER」で電子版も配信（しかもほぼ無料！)

書店で購入できるリアル書籍に先行して電子版が「BOOK☆WALKER」より配信されておりま

す。（10月 27 日配信開始）

しかも Vol.1 は特別価格！

なんと AndroidOS は無料、iOS は 85 円で購入できます。

スマートフォンユーザーなら、BOOK☆WALKER アプリをダウンロード(無料)してアプリから

「コミックゲートアッシュ」で検索してみてください。

「BOOK☆WALKER」とは：

iPhone/iPad/iPod touch 及び、Android OS 搭載端末向けの角川グループ直営電子書籍配信

プラットフォーム。現在はライトノベル、コミック、文芸、新書を中心とした角川グルー

プが持つ豊富な作品 1,700 タイトル以上の電子書籍の販売を行っています。秋以降には PC

版の公開を予定。これまで以上に多くの作品を配信するほか、ニコニコ動画や GREE 等の外

部ソーシャルメディアとの連携サービスを順次公開し、サービスを拡充させてまいります。

「ＢＯＯＫ☆ＷＡＬＫＥＲ」 URL http://bookwalker.jp/

◆公式ホームページ：URL  http://kadokawa-cgate.co.jp/con/ash01/

以上

「コミック ゲートアッシュ」に関するお問い合わせ

株式会社角川コンテンツゲート 編集部（担当：小堤正人）
〒102-0075 東京都千代田区三番町６－１

電話：03-3238-8485／FAX：03-3238-5725

e-mail：ozutsumi_m@kadokawa-cgate.co.jp

http://bookwalker.jp/
http://kadokawa-cgate.co.jp/con/ash01/
mailto:ozutsumi_m@kadokawa-cgate.co.jp